

RI第2770地区 2017~2018年度米山記念奨学金 寄付額集計表

	クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	9月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率		9月末日寄付者数(特別寄付)		奨学生
				普通寄付金	特別寄付金	合計		9月末日	100%	個人	法人	
第1グループ	浦和	115	2,875,000	287,500	0	287,500	2,500	10.00%		0	0	F
	浦和東	91	2,275,000	227,500	0	227,500	2,500	10.00%		0	0	F
	浦和南	27	675,000	67,500	0	67,500	2,500	10.00%		0	0	
	浦和中	49	1,225,000	245,000	0	245,000	5,000	20.00%		0	0	F
	浦和ダイヤモンド	20	500,000	50,000	0	50,000	2,500	10.00%		0	0	F
	合計	302	7,550,000	877,500	0	877,500	2,906	11.62%	12	0	0	
第2グループ	浦和北	80	2,000,000	202,500	870,000	1,072,500	13,406	53.63%		39	0	M
	さいたま中央	44	1,100,000	110,000	0	110,000	2,500	10.00%		0	0	
	さいたまシティ	19	475,000	47,500	140,000	187,500	9,868	39.47%		7	0	F
	浦和北東	39	975,000	97,500	0	97,500	2,500	10.00%		0	0	
	さいたま新都心	39	975,000	156,000	0	156,000	4,000	16.00%		0	0	F
	合計	221	5,525,000	613,500	1,010,000	1,623,500	7,346	29.38%	8	46	0	
第3グループ	大宮	67	1,675,000	167,500	500,000	667,500	9,963	39.85%		5	0	
	大宮南	41	1,025,000	102,500	0	102,500	2,500	10.00%		0	0	
	大宮中央	53	1,325,000	132,500	0	132,500	2,500	10.00%		0	0	
	大宮シティ	74	1,850,000	370,000	900,000	1,270,000	17,162	68.65%		4	1	F
	さいたま樺	25	625,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	さいたま大空	15	375,000	37,500	0	37,500	2,500	10.00%		0	0	
	合計	275	6,875,000	810,000	1,400,000	2,210,000	8,036	32.15%	7	9	1	
第4グループ	大宮西	108	2,700,000	270,000	2,720,000	2,990,000	27,685	110.74%	○	116	0	F
	岩槻	23	575,000	57,500	143,000	200,500	8,717	34.87%		6	0	
	大宮北	19	475,000	57,000	0	57,000	3,000	12.00%		0	0	F
	大宮東	45	1,125,000	112,500	650,000	762,500	16,944	67.78%		45	0	
	岩槻東	27	675,000	67,500	25,000	92,500	3,426	13.70%		1	0	M
	大宮北東	15	375,000	37,500	380,000	417,500	27,833	111.33%	○	14	0	
	合計	237	5,925,000	602,000	3,918,000	4,520,000	19,072	76.29%	2	182	0	
第5グループ	上尾	36	900,000	90,000	300,000	390,000	10,833	43.33%		3	0	F
	鴻巣	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%		0	0	M
	桶川	20	500,000	200,000	300,000	500,000	25,000	100.00%	○	3	0	F
	上尾西	43	1,075,000	107,500	480,000	587,500	13,663	54.65%		10	1	
	北本	5	125,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	上尾北	26	650,000	130,000	370,000	500,000	19,231	76.92%		18	0	
	鴻巣水曜	32	800,000	80,000	0	80,000	2,500	10.00%		0	0	
	桶川イブニング	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%		0	0	M
	合計	204	5,100,000	712,500	1,450,000	2,162,500	10,600	42.40%	5	34	1	
第6グループ	春日部	35	875,000	87,500	770,000	857,500	24,500	98.00%		19	0	
	杉戸	42	1,050,000	112,500	0	112,500	2,679	10.71%		0	0	F
	春日部西	30	750,000	75,000	430,000	505,000	16,833	67.33%		5	0	M
	庄和	19	475,000	47,500	75,000	122,500	6,447	25.79%		3	0	
	春日部南	32	800,000	80,000	0	80,000	2,500	10.00%		0	0	M
	春日部イブニング	25	625,000	65,000	0	65,000	2,600	10.40%		0	0	
		合計	183	4,575,000	467,500	1,275,000	1,742,500	9,522	38.09%	6	27	0
第7グループ	幸手	44	1,100,000	110,000	0	110,000	2,500	10.00%		0	0	F
	蓮田	53	1,325,000	132,500	700,000	832,500	15,708	62.83%		7	0	F
	久喜	48	1,200,000	120,000	0	120,000	2,500	10.00%		0	0	
	栗橋	8	200,000	40,000	0	40,000	5,000	20.00%		0	0	
	幸手中央	23	575,000	60,000	0	60,000	2,609	10.43%		0	0	F
		合計	176	4,400,000	462,500	700,000	1,162,500	6,605	26.42%	10	7	0
第8グループ	越谷	96	2,400,000	240,000	760,000	1,000,000	10,417	41.67%		12	0	
	越谷南	48	1,200,000	120,000	90,000	210,000	4,375	17.50%		3	0	M
	越谷北	52	1,300,000	130,000	0	130,000	2,500	10.00%		0	0	
	越谷東	46	1,150,000	230,000	1,333,250	1,563,250	33,984	135.93%	○	44	0	F
	越谷中	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%		0	0	
	合計	261	6,525,000	767,500	2,183,250	2,950,750	11,306	45.22%	3	59	0	
第9グループ	八潮	33	825,000	165,000	640,000	805,000	24,394	97.58%		33	2	F
	八潮イブニング	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		0	0	
	草加中央	14	350,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	八潮みらい	24	600,000	60,000	25,000	85,000	3,542	14.17%		1	0	
	草加松原	38	950,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	F
	合計	133	3,325,000	285,000	665,000	950,000	7,143	28.57%	9	34	2	
第10グループ	吉川	16	400,000	85,000	340,000	425,000	26,563	106.25%	○	17	0	
	三郷	33	825,000	82,500	620,000	702,500	21,288	85.15%		31	0	
	三郷中央	19	475,000	47,500	190,000	237,500	12,500	50.00%		19	0	F
	三郷ウェンズデー	24	600,000	60,000	425,000	485,000	20,208	80.83%		11	0	F
	松伏	14	350,000	75,000	300,000	375,000	26,786	107.14%	○	15	0	
	合計	106	2,650,000	350,000	1,875,000	2,225,000	20,991	83.96%	1	93	0	
第11グループ	川口	87	2,175,000	217,500	625,000	842,500	9,684	38.74%		86	0	
	鳩ヶ谷	21	525,000	52,500	120,000	172,500	8,214	32.86%		2	0	
	川口東	24	600,000	60,000	450,000	510,000	21,250	85.00%		18	0	F
	川口・鳩ヶ谷武南	23	575,000	125,000	0	125,000	5,435	21.74%		0	0	F
	川口モーニング	25	625,000	62,500	430,000	492,500	19,700	78.80%		24	0	F
	川口南	35	875,000	175,000	20,000	195,000	5,571	22.29%		1	0	F
	川口シティ鳩ヶ谷	14	350,000	35,000	240,000	275,000	19,643	78.57%		8	0	F
	埼玉ゆず	10	250,000	25,000	0	25,000	2,500	10.00%		0	0	
	合計	239	5,975,000	752,500	1,885,000	2,637,500	11,036	44.14%	4	139	0	
第12グループ	戸田	54	1,350,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	M
	蕨	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%		0	0	
	川口西	28	700,000	70,000	300,000	370,000	13,214	52.86%		1	0	
	戸田西	21	525,000	57,500	80,000	137,500	6,548	26.19%		2	0	F
	川口北	20	500,000	50,000	50,000	100,000	5,000	20.00%		1	0	
	川口北東	15	375,000	35,000	80,000	115,000	7,667	30.67%		4	0	
	川口中央	10	250,000	25,000	0	25,000	2,500	10.00%		0	0	
	川口むさし野	14	350,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	戸田イブニング	18	450,000	45,000	0	45,000	2,500	10.00%		0	0	
	合計	199	4,975,000	330,000	510,000	840,000	4,221	16.88%	11	8	0	
2770その他			0	0	0	0				0	0	
	総合計	2,536	63,400,000	7,030,500	16,871,250	23,901,750	9,425	37.70%		638	4	

目標達成クラブ: 6クラブ 8%